## Index Verborum & Rerum Præcipuarum.

- Reditus annui.* Definitio, 363  
*Reditus statim.* Definitio, 363  
*Reditus variabiles.* Definitio, 363  
*Regressus* a fidejussore ad debitorem principalem, 807. an detur creditori ad debitorem principalem ab expromissore, 868. quomodo sibi de eo consulere possit creditor, 871. num detur expromissori ad debitorem principalem, 869. 874. 875  
*Regressus creditoris* ab uno fidejussore ad alterum, 813  
*Regressus fidejussoris* ad debitorem principalem, 814. ad fidejussorem alterum, 816  
*Regressus fidejussoris succedanei,* 826  
*Re locata* quomodo fit utendum, 1203  
*Relocatio.* Definitio, 1238. an sit novus contractus, 1238. quando tacite fiat, 1241. 1242. 1243  
*Remissio rei commodatæ* cujusnam periculo fiat, 488. & seqq.  
*Renunciatio* quid sit, 199  
*Renunciatio evictionis præstationi* num liceat, 1193  
*Renunciatio societati* quid sit, 1392. an liceat, 1392. & seqq.  
*Renunciatio mandati* re adhuc integra, 772. re non integra si fiat, 767. 768. 769. 770  
*Rebus* quomodo utendum, 405  
*Rerum,* quarum magnitudo longitudini proportionalis, quantitas quomodo determinetur, 287  
*Rerum & operarum* ad se invicem ratio cur determinanda, 271. quomodo res in hac determinatione spectandæ, 272  
*Res* quando communicentur, 13. quali pretio communicandæ, 1322. quænam commodari possint, 419. quænam emi ac vendi, 1001. quænam permutari, 889. quænam locari & conduci, 1200. quomodo custodiendæ, 409. 410. num alteri licite donentur, quibus ipsimet indigemus, 109. 110. quales esse debeant, quarum dominium transfertur, 944. quo respectu pecuniæ superflue accenseantur, 350. quod pecunia comparentur, 293. quamdiu servandæ, quæ servando corrumpuntur, 407. quid faciendum, si servari non possint, 408. quamdiu pro evictis haberi nequeant, 1183. si locentur pro ea mercede, de qua postea conveniatur, vel pro mercede æqua, 1218. si eadem pluribus commodetur, 493. 494. si apud plures deponatur, 624. 625. si detur, ut reddatur, si accipiens alienare velit, 894  
*Res aliena* num donari possit, 97. num commodari possit, 423. si commo- detur, 492. si deponatur, 601. num vendi possit, 940. 941. an in loco publico emta sit emta, 942. an si a sciente ematur, 1168. an emta venditori restitui possit, 108. si mutuo detur, 522. si mutuo data sit consumpta, 524. si bona fide locetur & evincatur, 1287. si mala fide, 1288. si a sciente conducatur, 1289  
Llllll 2
*Rerum*

## Index Verborum & Rerum Præcipuarum.

- Rerum artificialium* pretium quomodo determinetur, 314
- Res commodata* cujusnam sit, 430. num ejus dominium transferatur, 429. quomodo custodienda, 442. num tertio communicari possit, 428. qualis restituenda, 445. si amissa, num in genere restitui possit, 487. si non appareat & postea in potestatem commodantis veniat, 484
- Res communis* num mutuo dari possit, 521. num vendi possit, 1019. 1020
- Res communis* locatio, 1234. 1235. an in ea socius præferendus, 1236. pars divisa an vendi possit, 1032. depositæ si rata accipiatur, 619. 620
- Rem communem* depositam qui solus recipit, ad quid teneatur consortibus, 618
- Res conductæ* qualis præstanda, 1230. quod & quando tradenda, 1231. num a conductore immutari possit, 1292. quomodo custodienda, 1257
- Res conductæ* deterioratio in quantum permessa, 1255. quatenus prohibita, 1256
- Res conductæ usus* quam diligentiam requirat, 1257
- Rerum corporalium pretium* quomodo determinetur, 283
- Res data* num tradenda, 54. an uni datæ alteri dari possit, 100
- Res deposita* cujusnam sit, 577. num propriis rebus præferenda in communi periculo, 598. 599. an si pretiosior sit, 599. si denuo apud alium deponatur, 602. 603. 623. quando alii, non deponenti restituenda, 622. quando invito deponenti restitui possit, 580
- Res deposita* remissio, 594. & seqq. cujusnam in ea sit periculum, 596. & seqq.
- Res donata* num tradenda, 54. cujusnam sit nondum tradita, 50. an recipienda, si donatarius eam reddere velit, 198. num tibi donata alii donari possit, 99. an hæc donatio subsistat, 100
- Res emta* num reddi ac pretium repeti possit, 1160. quando pignoris loco maneat apud venditorem, 961. quando deponatur, 962
- Res emta* num emi ac vendi possit, 1004. sub qua conditione, 1005. quando emtio nulla, 1006. quomodo earum emtio & venditio contrahenda, 1007. 1009.
- Res exigui pretii* quænam esse debeant, 304
- Res fructuose* si deponantur, 635. quatenus operis æquiparentur, 349. quando non faciant divitem, 359. quando faciant, 360. 361
- Res fungibiles.* Definitio, 509. quænam sint, 510. requisita, 511. 512. an mutuo dari possint, 518. num plures ejusdem generis sint individua, 616
- Res industrialiales* quomodo reducantur ad pure naturales, 315. quomodo determinentur earum pretium, 313
- Res in genere restituta.* Definitio, 486. an amissa in genere restitui possit in com-

## Index Verborum & Rerum Præcipuarum.

- commodato*, 487  
*Rei in specie restitutio*. Definitio, 444  
*Res incorporales* num evinci possint, 1175  
*Res litigiosa*. Definitio, 629  
*Rei lucrosa & usus pecunia* æquipol-  
 lencia, 310  
*Res mutata* si ante usum pereat, vel  
 deterioretur, cujusnam sit damnum,  
 574. num ante terminum restitui  
 possit, 537  
*Rerum naturalium* pretium quomodo  
 determinandum, 308. quando in  
 eo attendendum jus eas percipien-  
 di, 309  
*Rerum necessariorum* pretium, si simul  
 sint utiles, vel voluptuariæ, 306  
*Rerum presentium, sed imperfectarum*  
 emtio, 1008  
*Res permutata* num alienari possit, si  
 nondum tradita, 930. an vindicari  
 possit, si alienetur te invito, 931  
*Res propria* num emi possit, 1012. 1013.  
 1014. an tibi locari possit, 1230. an  
 merces solvenda, si ignoranti loca-  
 ta, 1221  
*Rei sequestrata* restitutio, 632  
*Res vendita* quando emtori & vendi-  
 tori communis fiat, 1023. num ab  
 emto reconduci possit, 1222. quando  
 pretio restituto redimi possit, 1114.  
 an ut tibi vendatur, si emtor vende-  
 re velit, conveniri possit, 1102. si  
 sub lege commissoria vendita, an a-  
 lii vendi possit, 1091. tibi vendita  
 num alii vendi possit, 1147  
*Res vitiosa*. Definitio, 502. si com-  
 modetur, 503. si a sciente locetur,  
 1302  
*Res usu quæ consumitur* quando æqui-  
 polleat rei, quæ usu non consumi-  
 tur, 469. an commodari possit,  
 470. quænam de hoc commoda-  
 to tenenda, 473. quando in com-  
 modato perire, vel deteriorari in-  
 telligatur, 474  
*Res usu quæ deteriorantur* quatenus  
 in patrimonio æstimando attendun-  
 tur, 351  
*Restitutio*, quæ a mandante fieri de-  
 bet, 692. in socida, 1316. ejus  
 quod occasione mandati ad te per-  
 venit, 680. quod ex re mea ad te  
 pervenit, 677. quod plus datum in  
 permutatione, 926. si emtio resol-  
 vitur ex nunc, 1153. si ex tunc,  
 1154. 1155.  
*Restitutio arrhe*, 994. 996. 999  
*Restitutio expensarum de communis* in  
 proprios usus in societate factarum,  
 1358  
*Restitutio pretii* pro re aliena vendi-  
 ta, 1017  
*Restitutio pretii affectionis*, 918  
*Restitutio rei commodate*, 445. ante  
 usum, 445. certo loco, 505. intem-  
 pestiva, 504  
*Restitutio rei depositæ* num invito  
 deponente fieri possit, 580. si sit  
 communis, 611. 612. 613. si usus  
 ejus conceditur, 609  
*Restitutio rerum fungibilium* com-  
 muni-

## Index Verborum & Rerum Præcipuarum.

- munium ejusdem generis, 617  
*Restitutio rei in genere.* Definitio, 486  
*Restitutio rei in specie.* Definitio, 444  
*Restitutio rei locata,* 1258  
*Restitutio rei mutuata,* qualis, 519.  
 536. ante terminum, 537  
*Restitutio pecunæ mutuo data,* 546.  
 si æstimatio nummorum mutuo detur, 556. 557. si summa mutuo detur expresso monetæ genere, 552. 558. non expresso monetæ genere, 553. si genus mutuo detur, 554. si species æstimatæ mutuo datæ, 566. 567. si genus monetæ haberi nequeat, 568. si bonitas intrinseca, vel extrinseca, vel utraque mutetur pro diversitate istorum casuum, 559. 560. 561. 562. 563. 564. 565  
*Restitutio rei sequestrate,* 632. 633. 634. 637.  
*Revocatio contractus.* Definitio, 749  
*Revocatio donationis.* Definitio, 87  
*Revocatio mandati.* Definitio, 749  
*Revocatio promissionis.* Definitio, 88  
*Rogare.* Definitio, 644. an sit contractus, 647. rogando num alterum nobis obligeamus, 646. an mandetur, 648  
 §.  
*Sequester.* Definitio, 630. obligatio, 631. an possideat, 638  
*Sequestrum.* Definitio, 630  
*Socida.* Definitio, 1303. qualis sit contractus, 1308. 1317. an sit locatio conductio, 1304. an in ea transferatur possessio, 1306  
*Societas.* Definitio, 1318. quale sit pactum, 1321. 1388. quænam illicita, 1373. quomodo perficiatur, 1320. an consensu tacito contrahi possit, 1322. an inter absentes, 1323. an cum invito, 1324. cum quibusnam non possit, 1325. 1326. an sine collatione contrahatur, 1327. 1328. quomodo finiatur, 1377. 1378. 1385. 1386. quomodo dissolvatur, 1398. num morte unius socii dissolvatur, 1389. an ab ea recedere liceat, 1390. 1391. an plures ab eodem eodem tempore contrahi possint, 1361  
*Societas bonorum.* Definitio, 1330  
*Societas leonina.* Definitio, 1329. an licita, 1329  
*Societas omnium bonorum, vel fortunarum.* Definitio, 1330. quænam ad communem massam non veniant, 1376  
*Societas particularis.* Definitio, 1331  
*Societas universalis, vel generalis.* Definitio, 1330. quando finiatur, 1387  
*Societatis prorogatio.* Definitio, 1379. an communia dividenda, si prorogetur, 1380. quomodo tacite prorogetur, 1381. & seqq. terminus tacite prorogate, 1384  
*Socii* quinam sint, 1329. quando lucrum & damnum æqualiter participant, 1342. quod obligentur ad